kampaň, v rozsahu dle cenové nabídky, která je přílohou č. 2 této Smlouvy (dále 
jen „Dílo“).  

II. 
CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 Celková smluvní cena za řádně a včasně provedené plnění dle této Smlouvy, je 
stanovena na základě nabídky Agentury a činí:  

1.500.569 Kč (slovy: jedenmilionpětsettisícpětsetšedesátdevět korun českých) 

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady Agentury související s provedením 
předmětu smlouvy a je konečná a nepřekročitelná. 

2.2 Cena dle odst. 2.1 tohoto článku se skládá: 

a)  399.169,- Kč bez DPH  
(slovy: třistadevadesátdevěttisícjednostošedesátdevět korun českých) za 
Služby dle pododstavce 1.1.1 (nákup mediálního prostoru)  

b) 1.101.400, - Kč bez DPH  
(slovy: jedenmilionstojednatisícčtyřista korun českých) za Služby dle 

pododstavce 1.1.2  (vytvoření Díla a udělení oprávnění Dílo použít)   

(dále jen „Cena“). 

K výše uvedeným částkám bude připočteno DPH.  

2.3 Zákazník je povinen uhradit Cenu na základě daňového dokladu – faktury 
Agentury (dále jen „faktura“) vystavené po ukončení plnění a předložení výkazu